## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ad altare s. Pancratii mart. Christi apud Ranshoven, ut se annuali censu idem V den. inde redimat.

3.<sup>11)</sup> Notum sit omnibus christianis, quod quidam servilis homo nomine *Luipold* per manum liberi hominis nomine *Antrihc* dedit propriam ancillam suam *Gebam* et filium eius super altare ad Ranshoven s. Pancratii mart. Christi ea lege, ut se inde redimeret V den. per singulos annos.

<sup>1)</sup> Dux fehlt in A. — <sup>2)</sup> A altare. — <sup>3)</sup> A Hantenberch. — <sup>4)</sup> A subiacentia et adiacentia. — <sup>5)</sup> Et fehlt in A. — <sup>6)</sup> A petitione scilicet. — <sup>7)</sup> A Erinberti. — <sup>8)</sup> Et fehlt in A. — <sup>9)</sup> A matris sue. — <sup>10)</sup> Hs. Dachouuo. — <sup>11)</sup> Vgl. I, n. 10.

\*

**145.** c. 1112.

4. Notum sit omnibus christifidelibus, quod homo quidam *Herrant*, ministerialis regni, delegavit propriam ancillam suam nomine *Himzilam* in manum *Adalberonis* cognomento *Zof* tradendam super aram s. Pancratii pro V den. annuatim persolvendis ea videlicet conditione, ut, si in tribus annis eundem censum persolvere neglexerit et in quarto non emendaverit, prebendaria predicti altaris deinceps habeatur universaque illius posteritas.

Quod idem Adalbero cum manu predicti *Herandi*,<sup>1)</sup> ut dictum est, perfecit presentibus ac per aures tractis testibus hic nominatis: *Engildie*<sup>2)</sup> de *Gundrameshusen*, *Dietmar* et filius eius *Dietmar*, *Germund* et filius eius *Arngocz*, *Perhtold de Tarsdorf*, *Perger de Holze*, *Gerold de Stetepuch* et filius eius *Meinhard*, *Dietmar de Schitri* et filius eius *Perhtold*.

<sup>1)</sup> B Herradi. — <sup>2)</sup> UB. Engeldic.

\*

**146.** c. 1090.

5. *Richmout*, nobilis de genere *Lantware*,<sup>1)</sup> tradidit semetipsam ad aram s. Pancratii cum omni posteritate sua ad censum V den.